[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение Новоникольский детский сад «Колокольчик» Быковского района Волгоградской области
ПРИКАЗ
	06.12.2022
	№ 97

О назначении ответственного за организацию питания и питьевой режим воспитанников МКДОУ Новоникольский детский сад «Колокольчик»

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590–20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», со статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, дополнительным соглашением от 11.01.2021 № 3 к трудовому договору от 01.10.2018 № 142, приказом Минобразования Энской области от 25.11.2020 № 423 «Об организации питания учащихся и воспитанников муниципальных образовательных организаций» в целях организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим воспитанников  медсестру Жаркову Н.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. заведующего                                             Н.А.Мелякова